UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

 SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /SGDĐT-GDTXHSSV

V/v cung cấp thông tin tài khoản

ngân hàng để nhận kinh phí học

bổng Vừ A Dính và CLB “Vì

Trường Sa - Hoàng Sa thân yêu”

năm học 2025-2026

Quảng Ngãi, ngày        tháng  12 năm 2025

Kính gửi:

- UBND các xã: Xốp, Đăk Plô, Ia Chim, Ngọk Réo, Kon Đào,

Bờ Y, Sơn Hạ, Ba Vì, Ba Tô, Đông Trà Bồng, Sơn Kỳ, Sơn

Hà, Mỏ Cày, Đông Sơn và phường Sa Huỳnh;

- UBND đặc khu Lý Sơn;

- Các trường có học sinh được nhận học bổng1.

Căn cứ Công văn số 128/VAD-PN-2025 ngày 26/11/2025 của Quỹ học

bổng Vừ A Dính về Kế hoạch trao học bổng năm học 2025 – 2026; Công văn số

2483/SGDĐT-GDTXHSSV ngày 28/11/2025 của Sở Giáo dục và Đào tạo

Quảng Ngãi về việc triển khai học bổng Vừ A Dính và CLB "Vì Hoàng Sa -

Trường Sa thân yêu" năm học 2025-2026; Giấy mời số 697/GM-SGDĐT ngày

01/12/2025 của Sở Giáo dục và Đào tạo về việc tham dự trao học bổng năm học

2025 - 2026 của Quỹ học bổng Vừ A Dính và CLB “Vì Hoàng Sa - Trường Sa

thân yêu”;

Để kịp thời chuyển kinh phí học bổng đến các đơn vị, Sở Giáo dục và Đào

tạo đề nghị các trường có học sinh được nhận học bổng khẩn trương thực hiện các

nội dung sau:

1. Yêu cầu chung về thông tin tài khoản:

Đề nghị các trường cung cấp đầy đủ và chính xác thông tin vào phụ lục

thông tin tài khoản ngân hàng của đơn vị nhận tiền (theo phụ lục 3 kèm theo).

Đồng thời nhập thông tin trên đường link https://vnshort.com/8EXt

2. Thời gian và hình thức gửi thông tin tài khoản: Hoàn thành nhập liệu

trên đường link và gửi bản scan phụ lục (có ký tên và đóng dấu xác nhận) về địa

chỉ email: cttt@quangngai.edu.vn. Thời gian hoàn thành trước ngày 08/12/2025.

3. Trách nhiệm của các đơn vị

Tổng số tiền kinh phí học bổng đề nghị chuyển khoản cho các trường là

145.000.000 VNĐ (một trăm bốn mươi lăm triệu đồng chẵn), tương ứng với 145

suất học bổng. Chi tiết số suất và giá trị của từng đơn vị đã được thể hiện đầy đủ

trong phụ lục 1 và phụ lục 2 kèm theo. Sau khi nhận được kinh phí, các đơn vị có

trách nhiệm:

1 Danh sách các trường tại phụ 1 và phụ lục 2 kèm theo.

mailto:cttt@quangngai.edu.vn

2

- Tổ chức chi trả học bổng đầy đủ, đúng đối tượng và đúng số tiền

(1.000.000 VNĐ/suất) cho từng học sinh đã có tên trong danh sách được phê

duyệt.

- Sau khi hoàn thành việc cấp phát, khẩn trương gửi bản giấy có đầy đủ hồ

sơ, chứng từ (có ký nhận của học sinh/phụ huynh) về Sở Giáo dục và Đào tạo,

(qua Giáo dục thường xuyên và công tác học sinh, sinh viên) tại địa chỉ số 58

Hùng Vương, phường Cẩm Thành, tỉnh Quảng Ngãi. (hạn chót ngày 15/12/2025).

Mọi chi tiết liên hệ đồng chí Chu Thị Hồng Nhung, Chuyên viên, Phòng

Giáo dục thường xuyên và công tác học sinh, sinh viên, số điện thoại

077.3488.330./.

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị khẩn trương triển khai thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Giám đốc Sở GDĐT (báo cáo);

- Các PGĐ Sở GDĐT;

- Lưu: VT, GDTXHSSVCTHN.

  KT. GIÁM ĐỐC

   PHÓ GIÁM ĐỐC

 Nguyễn Trọng Thắng

3

Phụ lục 1

DANH SÁCH CÁC TRƯỜNG ĐỀ NGHỊ CẤP HỌC BỔNG QUỸ VỪ A DÍNH

NĂM HỌC  2025-2026

(Kèm theo Công văn số:              /SGDĐT-GDTXHSSV ngày       /12/2025

 của Sở Giáo dục và Đào tạo)

TT Trường Bậc học

1.  Trường TH và THCS Đăk Choong, xã Xốp 5 suất HS lớp 5

2.  Trường TH và THCS  Đăk Plô, xã Đăk Plô 5 suất HS lớp 5

3.  Trường TH và THCS Đăk Năng, xã Ia Chim 5 suất HS lớp 5

4.  Trường TH và THCS Sơn Nham II, Xã Sơn Hạ 5 suất HS lớp 5

5.  Trường TH và THCS Ba Tiêu, xã Ba Vì 5 suất HS lớp 5

6.  Trường TH và THCS Ba Nam, xã Ba Tô 5 suất HS lớp 5

7.  Trường TH và THCS Trà Phú, xã Đông Trà Bồng 5 suất HS lớp 5

8.  Trường THCS xã Ngọk Réo, xã Ngọk Réo 5 suất (HS THCS)

9.  Trường TH-THCS Văn Lem, xã Kon Đào 5 suất (HS THCS)

10.  Trường TH-THCS Đắk Xú, xã Bờ Y 5 suất (HS THCS)

11.  Trường THCS và THPT Phạm Kiệt, xã Sơn Kỳ 5 suất (HS THCS)

12.  Trường THCS Sơn Thượng, xã Sơn Hà 5 suất (HS THCS)

13.  Trường THCS Ba Vì, xã Ba Vì 5 suất (HS THCS)

14.  Trường THPT Nguyễn Trãi 5 suất (HS THPT)

15.  Trường THPT Nguyễn Văn Cừ  5 suất (HS THPT)

16.  Trường THPT Trần Phú 5 suất (HS THPT)

17.  Trường THPT Đinh Tiên Hoàng 5 suất (HS THPT)

18.  Trường THCS và THPT Phạm Kiệt 5 suất (HS THPT)

Ghi chú:  Tiểu học: 7 trường x 5 suất = 35 suất; THCS: 6 trường x 5 suất = 30

suất; THPT: 5 trường x 5 suất = 25 suất. Tổng cộng 90 suất.

4

Phụ lục 2

DANH SÁCH CÁC TRƯỜNG ĐỀ NGHỊ CẤP HỌC CÂU LẠC BỘ "VÌ

HOÀNG SA - TRƯỜNG SA THÂN YÊU" NĂM HỌC  2025-2026

(Kèm theo Công văn số:              /SGDĐT-GDTXHSSV ngày       /12/2025

 của Sở Giáo dục và Đào tạo)

STT Trường Số lượng

I. Đặc khu Lý Sơn (15 suất)

1 Trường Tiểu học An Hải 2 suất

2 Trường TH số I An Vĩnh 1 suất

3 Trường TH số II An Vĩnh 2 suất

4 Trường THCS An Vĩnh 3 suất

5 Trường THCS An Hải 2 suất

6 THPT Lý Sơn 5 suất

II. Xã Mỏ Cày (10 suất)

7 Trường THCS Minh Thạnh 3 suất

8 Trường TH Đức Minh 2 suất

9 Trường TH Vân Bân 2 suất

10 Trường THPT Nguyễn Công Trứ 3 suất

III. Phường Sa Huỳnh (15 suất)

11 Trường TH số 1 Phổ Thạnh 1 suất

12 Trường TH số 2 Phổ Thạnh 2 suất

13 Trường TH số 3 Phổ Thạnh 1 suất

14 Trường THCS Phổ Thạnh 3 suất

15 Trường TH và THCS Phổ Châu 3 suất

16 Trường THPT số 2 Đức Phổ 5 suất

IV. Xã Đông Sơn (15 suất)

17 Trường TH số 1 Bình Châu 4 suất

18 Trường TH Tịnh Hòa 1 suất

19 Trường THCS Bình Châu 3 suất

   20 Trường THCS Nguyễn Cát 2 suất

   21 Trường THCS và THPT Vạn Tường 5 suất

Tổng cộng: 55 suất.

5

Phụ lục 3

THÔNG TIN TÀI KHOẢN NGÂN HÀNG CỦA ĐƠN VỊ NHẬN TIỀN HỌC

BỔNG QUỸ VỪ A DÍNH  VÀ CÂU LẠC BỘ "VÌ HOÀNG SA - TRƯỜNG SA

THÂN YÊU" NĂM HỌC  2025-2026

(Kèm theo Công văn số:              /SGDĐT-GDTXHSSV ngày       /12/2025

 của Sở Giáo dục và Đào tạo)

STT Tên

trường

Tên

học

bổng

Số

suất

học

bổng

Tổng giá

trị(VNĐ)

Tên

Chủ

tài

khoản

Số tài

khoản

ngân

hàng

Tên

Ngân

hàng

Chi

nhánh
SĐT

liên

hệ

1

...

...

                                   Quảng Ngãi, ngày.....tháng... năm 2025

Xác nhận của Thủ trưởng đơn vị                                         Người lập

                                                                             (Ghi SĐT liên hệ)

		2025-12-05T15:16:16+0700

		2025-12-05T15:26:03+0700
	Nguyễn Trọng Thắng

		2025-12-05T15:58:36+0700

		2025-12-05T15:58:36+0700

		2025-12-05T15:58:36+0700

		2025-12-05T15:58:36+0700

		2025-12-05T15:58:36+0700

		2025-12-05T15:58:36+0700

		2025-12-05T15:58:36+0700

		2025-12-05T15:58:36+0700